МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Восточное
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18 октября 2012 года №10/11
Об утверждении перечня

направлений расходования средств

на дополнительные мероприятия

по социально-экономическому

развитию района Восточный
В соответствии с  Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012г. №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить перечень направлений расходования средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Восточный:
- Ремонт квартир инвалидов, ветеранов ВОВ, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей – 150000 руб. (из них на ремонт квартир инвалидов – 50000руб., ремонт квартир ветеранов ВОВ – 100000руб.)

- Оказание материальной помощи льготным категориям населения, проживающим на территории муниципального округа – 1500000руб.
- Благоустройство территорий общего пользования, в том числе дворовых территорий, парков, скверов и иных объектов благоустройства – 2360100руб. (из них на благоустройство территорий общего пользования – 1360100руб., дворовых территорий – 1000000руб.)

2. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на И.о. Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Огурцова Н.А.

И.о.Руководителя внутригородского
муниципального образования
Восточное в городе Москве

Н.А.Огурцов